

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CGC: 00.509.968/0001-48

Mês: JUNHO

Ano: 2.001

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
056492/2001-4	Guilhotina Tipo Facão	Distribuidora ABC de Papeis Ltda.	24918229/0001-78	1	uni	75,90	75,90
033779/2001-6	Grampeador S-Industrial	Papelaria Brito Com. Imp. e Rep.	00120428/0001-78	1	uni	135,00	135,00
060240/2001-0	Adesivos Identificação	Ind. e Com. Etq. Adesivas Brasilia	00736033/0001-02	106	milheiro	18,50	1.961,00
057815/2001-7	Pastas em Fibrã-Cor Azul	Pap. brito Com.e Imp e Rep Ltda	00120428/0001-78	1000	unid	2,08	2.080,00
018479/2001-7,	Grampeador Eletrico Rapid	Pap. brito Com.e Imp e Rep Ltda	00120428/0001-78	1	unid	844,39	844,39
062943/2001-2	Tecido tropical Kokai-Italiano Preto	Phoenix Tecidos de Brasilia Ltda	03 359 335/0001-99	2	m	245,90	491,80
	Tecido tropical Kanonico-Italiano cinza			1,8	m	169,00	304,20
	Tecido cetin cinza			2	m	11,90	23,80
	Tecido cetin p/lapela			1,8	m	36,90	66,42
	Tecido crepe Mohara cinca escuro			42	m	16,90	709,80
	Tecido Crepe Mohara cinca claro			10,5	m	16,90	177,45
	Tecido cetin cinza		18	m	11,90	214,20	
053346/2001-7	Mini gravador para fita cassete standard, m/Panasonic	Audio Mercantil Ltda	00 064 212/0001-32	2	unit	130,00	260,00
	Microfone de lapela ML-70	Souza & Freitas Eletr. E Inf. Ltda	02 720 546/0001-42	2	unit	38,50	77,00
	Fio Audioflex, emborrachado 3 fios IPx22 KMP			20	m	1,08	21,60
	Jack J-10, para extensão LNS			4	unit	1,65	6,60
	Plug Mono PM 10 cm, Valente			4	unit	1,49	5,96
062970/2001-5	Uniformes Femininos Smoking	Marinez Tavares Ferreira	02005248/0001-70	15	unit	135,00	2025,00
062942/2001-8	Terno	Sanmi Industrial e Comercio de Roupas Ltda.	04096571/0001-22	1	unit	360,00	360,00
	Camisa			9	unit	119,00	1071,00
	Gravata			10	unit	24,90	249,00
061787/2001-2	Quadro Magnetico	Papelaria Ideal	32931339/0001-06	1	unit	12,90	129,00
058837/0001-4	Papel Linho	D.F Distribuidora de Papeis Ltda		10	Resmas	88,40	88,40
066730/2001-0	Etiquetas Douradas	Relevo Grafica Rafaela	00337048/0001-90	10		50,00	500,00
	Envelopes 16x23cm			1500	unit	0,04	54,00
063003/2001-0	Arejador Uso Puplico	Irmãos Soares Ltda.	-32	1500	unit	0,27	405,00
	Torneira de Bancada			165	unit	17,82	2940,30
	Torneira de Parede			28	unit	29,81	834,68
	Torneira p/ Pia 1 Entrada			9	unit	64,10	576,90
	Torneira p/ Pia 2 entradas			1	unit	64,10	64,10
064827/2001-8	Aparelho Discman	Cine Foto GB	00001453/000	5	unit	120,37	601,85
063529/2001-0	Conector Cannon Macho	Souza e Freitas	02720546/0001-42	1	unit	218,00	218,00
	Conector Cannon Femea			8	unit	2,80	22,40
	Pedestal Cromado 2020			8	unit	2,80	22,40
	Suporte p/ Microfone			3	unit	59,08	177,24
057789/2001-7	Kit do Cilindro Aquecimento Inferior	Nastec Serviços e mat. E Maq. Ltda.	00664722/0001-40	6	unit	4,66	27,96
	Cilindro			1	unit	195,00	195,00
	Revelador			2	unit	439,00	878,00
				2	unit	350	700,00

TOTAL DO MÊS

19.595,35

TOTAL ACUMULADO DO ANO

142.545,15